证券代码：300299       证券简称：富春股份     公告编号：2021-046

富春科技股份有限公司

关于公司游戏产品运营情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述和重大遗漏。

富春科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据《深圳证券交易所

创业板行业信息披露指引第 5 号——上市公司从事互联网游戏业务（2019

年修订）》第七条规定发布本公告。

公司游戏产品《仙境传说 RO：新世代的诞生》于 2020 年 10 月 15 日

在港澳台地区上线。截至 2021 年 6 月 17 日，该游戏产品累计收入首次达

到公司最近一个会计年度经审计营业收入的 30%。该游戏产品具体情况运

营如下：

游戏名称 仙境传说 RO：新世代的诞生

上线日期 2020 年 10 月 15 日

用户数量 4,535,407

活跃用户数（平均日活跃用户数） 229,240

付费用户数（平均日付费用户数） 5,801

ARPU 值（日均数）（元） 17.17

截至 2021 年 6 月 17 日已确认收入（万元） 14,857.31

上表中游戏产品的统计收入与经审计营业收入可能存在差异，敬请广

大投资者注意相关风险。

特此公告。

富春科技股份有限公司

董事会

二〇二一年六月十九日